湖南艺术职业学院教务处(实训处)
______________________
艺教通2023005号
2023年春季学期上报任选课程的公示
各院部：
根据《湖南艺术职业学院课程建设管理办法（试行）》，经个人申请，教务处审核通过，本学期线上线下任选课程（公基、专业课）开设情况公示如下：
1、 公示期为三天：2023年2月23日-2023年2月25日
2、 具体课程：
1、2023年春季学期线下任选课程（公基、专业课）
	序号
	开设部门
	课程名称
	授课老师
	学时
	学分
	学位数

	1
	公共教学部（体育部）
	经典电影赏析（线下）
	伍益中
	16
	1
	200

	2
	公共教学部（体育部）
	教育学（线下）
	袁绍成A班
	16
	1
	100

	3
	公共教学部（体育部）
	教育学（线下）
	袁绍成B班
	16
	1
	100

	4
	公共教学部（体育部）
	教育学（线下）
	袁绍成C班
	16
	1
	100

	5
	公共教学部（体育部）
	教育学（线下）
	袁绍成D班
	16
	1
	100

	6
	公共教学部（体育部）
	文献检索与利用（线下）
	雷松丽
	16
	1
	50

	7
	公共教学部（体育部）
	文献检索与利用（线下）
	李欣
	16
	1
	50

	8
	公共教学部（体育部）
	欧洲文学（一）（线下）
	曾圆圆
	16
	1
	50

	9
	马克思主义学院
	湖湘名人选（线下）
	周艳
	16
	1
	100

	10
	艺术设计学院
	剪纸与皮影制作（线下）
	彭程
	32
	2
	40

	11
	文化旅游学院
	用英语说中国——传统节日篇（线下）
	陈土地A班
	16
	1
	50

	12
	文化旅游学院
	用英语说中国——传统节日篇（线下）
	陈土地B班
	16
	1
	50

	13
	文化旅游学院
	音乐欣赏（线下）
	刘岱A班
	16
	1
	50

	14
	文化旅游学院
	音乐欣赏（线下）
	刘岱B班
	16
	1
	50

	15
	文化旅游学院
	演艺活动策划（线下）
	刘莎 鲁筱杰 倪杨 王倩
	16
	1
	30

	16
	戏剧学院
	玩转民乐（线下）
	陈梓劼
	16
	1
	20

	17
	戏剧学院
	编导基础-即兴编创（线下）
	成杰琪
	16
	1
	20

	18
	舞蹈学院
	中国音乐史与名作欣赏（线下）
	李畅
	16
	1
	30

	19
	舞蹈学院
	中外舞蹈作品赏析（1）（线下）
	钟雅A班
	16
	1
	40

	20
	舞蹈学院
	中外舞蹈作品赏析（1）（线下）
	钟雅B班
	16
	1
	40

	21
	艺术培训部
	提琴制作艺术与音乐欣赏（线下）
	何梓宁
	16
	1
	30

	22
	党政办
	西方古典音乐赏析（线下）
	彭尧
	16
	1
	40

	23
	教务处（实训处）
	工业设计史（线下）
	黎波
	16
	1
	40


2、2023年春季学期线上任选课程（公基、专业课）
	序号
	开设部门
	课程名称
	授课老师
	学时
	学分
	学位数

	1
	教务处（实训处）
	形势与政策（2023年春）（线上）
	李文良 等
	8
	0.5
	所有三年制高职学生必修

	2
	教务处（实训处）
	“身随声动、声形合一”形体训练（线上）
	张华
	32
	2
	2000

	3
	数字产业学院
	微电影创作（线上）
	马千里
	32
	2
	2000

	4
	教务处（实训处）
	《春秋》导读（线上）
	郭晓东
	22
	2
	不限

	5
	教务处（实训处）
	Flash动画技术入门（线上）
	汪学均
	12
	1
	不限

	6
	教务处（实训处）
	常见病的健康管理（线上）
	章雅青 等
	10
	1
	不限

	7
	教务处（实训处）
	从草根到殿堂：流行音乐导论（线上）
	陶辛 等
	24
	2
	不限

	8
	教务处（实训处）
	东方文学史（线上）
	王向远
	23
	2
	不限

	9
	教务处（实训处）
	海上丝绸之路（线上）
	楼正豪 等
	11
	1
	不限

	10
	教务处（实训处）
	绘画里的中国：走进大师与经典（线上）
	吕澎
	11
	1
	不限

	11
	教务处（实训处）
	抽象艺术学（线上）
	许德民
	14
	1
	不限

	12
	教务处（实训处）
	传统文化与现代经营管理（线上）
	李庚其
	26
	2
	不限

	13
	教务处（实训处）
	民歌鉴赏（线上）
	孟超美
	20
	1
	不限

	14
	教务处（实训处）
	时间管理（线上）
	罗钢
	10
	1
	不限

	15
	教务处（实训处）
	书法鉴赏（浙江财大版）（线上）
	黄建新
	10
	1
	不限

	16
	教务处（实训处）
	舞台人生：走进戏剧艺术（线上）
	陈敏
	35
	3
	不限

	17
	教务处（实训处）
	戏剧鉴赏（线上）
	张先
	29
	2
	不限
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湖南艺术职业学院教务处（实训处）
2023年2月23日
